
ID: 3472 APARTAMENT PER SHITJE TEK
RRUGA BARDHYL 
Apartament 3+1 ne shitje teke rruge Bardhyl ne Tirane.
Apartamenti ndodhet ne katin e 5 te nje pallati eksistues pa
ashensore me siperfaqe 87 m2. Ky apartament ka hapesire
te bollshme dhe perbehet nga tre dhoma gjumi nje ambiente
ndenjeje sebashku me nje kend kuzhine , nje koridor ku
lidhen te treja dhomat, nje ballkon dhe nje tualet. Prona
ndodhet shume prane rruges kryesore dhe eshte lehtesisht e
aksesueshme. Per me shume informacione ose vizite ne
prone na kontraktoni.

EUR 145,000


